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DOCTO DOC. Nº RAZÃO SOCIAL NATUREZA OPERAÇÃO
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VALOR 

MUNICIPAL

VALOR 
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PRÓPRIO

03/12/2018 5017 Infoqplan Soluções Empresariais Ltda - EPP Despesas Administrativas 106,50 106,50 0,00

03/12/2018 10100 Thatuito Comercial LTDA EPP Desp. Com Assistidos - Higiene e Limpeza 1.090,29 1.090,29 0,00

03/12/2018 4750 Auto Posto DM Jundiai  Ltda Despesa com Assistidos - Transportes 4.734,65 4.734,65 0,00

03/12/2018 5482 Comercio de Gás Belimar Ltda - ME Despesa com Assistidos - Alimentação 312,00 312,00 0,00

04/12/2018 362 Fornecedora Tulipas Mat. para Constr. Ltda EPP Desp com Assistidos - Manuntenção 739,71 739,71 0,00

04/12/2018 1014 FG Asses e Des. de Proj. Sociais e Cult. Lt ME Despesas Administrativas 1.450,00 1.450,00 0,00

04/12/2018 6762 Toledo Munhoz de Jundiai Ltda Despesas Administrativas 1.268,30 1.268,30 0,00

04/12/2018 18625 Miguel e Torso Comercio de Tintas LTDA Desp com Assistidos - Manuntenção 181,02 181,02 0,00

06/12/2018 19420445 CPFL Desp. Com Energia/Água/Comunicação 1.412,92 506,57 906,35

07/12/2018 12861 Connectuse Sistemas Ltda - EPP Despesas Administrativas 129,39 129,39 0,00

07/12/2018 990228 Telefonica Brasil sa Desp. Com Energia/Água/Comunicação 133,67 133,67 0,00

07/12/2018 697557 Telefonica Brasil sa Desp. Com Energia/Água/Comunicação 68,26 68,26 0,00

10/12/2018 1821 Flavio Cesar Passos Me Despesa com Assistidos - Alimentação 1.204,68 1.204,68 0,00

15/12/2018 5499 Comercio de Gás Belimar Ltda - ME Despesa com Assistidos - Alimentação 234,00 234,00 0,00

17/12/2018 11715 Batelau - Baterias e Acessórios Ltda EPP Despesa com Assistidos - Transportes 320,00 320,00 0,00

17/12/2018 254928 Comercial Andreta de Veiculos Ltda Despesa com Assistidos - Transportes 551,50 551,50 0,00

17/12/2018 63871 Comercial Andreta de Veiculos Ltda Despesa com Assistidos - Transportes 345,00 345,00 0,00

17/12/2018 116 Valmir Aparecido do Amaral Desp com Assistidos - Manuntenção 260,00 260,00 0,00

18/12/2018 30270 Transformadores Jundiai Ltda Desp com Assistidos - Manuntenção 262,13 262,13 0,00

18/12/2018 344449 Rondi e Cia Ltda Desp com Assistidos - Manuntenção 951,12 951,12 0,00

18/12/2018 12 M.D. Barreto de Bone Rações - ME Desp com Assistidos - Manuntenção 574,50 574,50 0,00

19/12/2018 3112 Organização Contábil Elite S/S ltda Despesas Administrativas 683,00 627,21 55,79

19/12/2018 12976 Drogaria Lins LTDA Desp com Assistidos - Saude 253,52 253,52 0,00

19/12/2018 77 Marli Thomazi Salas - EPP Desp com Assistidos - Saude 1.685,02 1.685,02 0,00

19/12/2018 40 Marcel Ferlini Moralles Despesa com Assistidos - Transportes 2.645,67 2.645,67 0,00

19/12/2018 23285 Cirurgica e Oxi Bandeirantes LTDA Desp com Assistidos - Saude 497,60 497,60 0,00

20/12/2018 95055 Comercial Liberato Ltda Despesa com Assistidos - Transportes 1.393,00 1.393,00 0,00

20/12/2018 278280 Comercial Liberato Ltda Despesa com Assistidos - Transportes 3.407,00 3.407,00 0,00

20/12/2018 10134 Thatuito Comercial LTDA EPP Desp. Com Assistidos - Higiene e Limpeza 1.088,27 1.024,68 63,59

28/12/2018 Aparecida Bragantini Avelino Salário - Cuidadora 1.600,90 1.600,90 0,00

28/12/2018 Crislene Lucia Bernabé da Silva Salário - Cuidadora 1.604,52 1.604,52 0,00

28/12/2018 Denise Tealdi Salário- Pedagoga 3.280,46 3.280,46 0,00

28/12/2018 Elenilda Americo dos Santos Salário - Cuidadora 1.890,46 1.890,46 0,00

28/12/2018 Eliana Maria Pinto Rosa Salário - Cuidadora 1.719,11 1.719,11 0,00

28/12/2018 Fernanda Franquilim Medeiros Salário - Psicóloga 3.671,31 3.671,31 0,00

28/12/2018 Gilberto Angelo Begiato Salário - Assistente Administrativo 3.746,59 3.746,59 0,00

28/12/2018 Glauco Márcio Virgilio Salário - Motorista 1.876,34 1.876,34 0,00

28/12/2018 Jéssica Fernandes Russo Ferreira Salário - Psicóloga 3.441,25 3.441,25 0,00

28/12/2018 José de Freitas Santos Salário - Ajudante Geral 1.449,35 1.449,35 0,00

28/12/2018 Jovelina Maria da Conceição Timoteo Salário - Cuidadora 1.813,40 1.813,40 0,00

28/12/2018 Juliana Alves de Brito Salário - Cuidadora 1.715,42 1.715,42 0,00

28/12/2018 Jusineta Santos de Jesus da Silva Salário - Cuidadora 2.123,36 2.123,36 0,00

28/12/2018 Luciana ALves Jorge Pereira Salário - Cuidadora 1.288,54 1.288,54 0,00

28/12/2018 Maria Aparecida da Silva Salário - Coordenadora 5.140,05 5.140,05 0,00

28/12/2018 Maria do Carmo da Silva Fachini Salário - Supervisora Geral 2.430,87 2.430,87 0,00

28/12/2018 Maria Neide de Moura Santos Salário - Cuidadora 1.712,73 1.712,73 0,00

28/12/2018 Maria Tereza Francisco Felisaldo Salário - Assistente Social 4.175,72 4.175,72 0,00

28/12/2018 Mariane Martins Souza Salário - Auxiliar Administrativo 2.204,68 2.204,68 0,00

28/12/2018 Marina de Souza Salário - Cuidadora 2.205,83 2.205,83 0,00

28/12/2018 Marques da Silva Gomes Cuidador Social 2.812,12 2.812,12 0,00

28/12/2018 Miriam Aparecida Ruy Salário - Assistente Social 3.938,65 3.938,65 0,00

28/12/2018 Monica Costa de Oliveira Salário - Serviços Gerais 1.661,77 1.661,77 0,00

28/12/2018 Raquel Ramos da Silva Santos Salário - Cuidadora 1.517,52 1.503,79 13,73

28/12/2018 Roseli Aparecida Vieira Silva Salário - Cuidadora 1.446,72 1.446,72 0,00

28/12/2018 Sandra Regina Coelho Salário - Cuidadora 1.708,06 1.708,06 0,00

28/12/2018 Valeria Aparecida Marquesin Salário - Cuidadora 2.160,90 2.160,90 0,00

28/12/2018 Andressa Fernanda da Silva Barreto Salário - Cuidadora 1.329,90 1.329,90 0,00

28/12/2018 Angela Maria Belmiro Salário - Cuidadora 1.583,64 1.583,64 0,00

28/12/2018 Aparecida Alves Salvador Salário - Cuidadora 1.482,97 1.482,97 0,00

28/12/2018 Aparecida Bragantini Avelino Salário - Cuidadora 1.887,12 1.887,12 0,00

28/12/2018 Crislene Lucia Bernabé da Silva Salário - Cuidadora 1.464,23 1.464,23 0,00

28/12/2018 Daniel Francisco do Prado Salário - Educador 1.271,68 1.271,68 0,00

28/12/2018 Denise Tealdi Salário- Pedagoga 2.894,00 2.894,00 0,00

28/12/2018 Elenilda Americo dos Santos Salário - Cuidadora 1.433,11 1.433,11 0,00

28/12/2018 Eliana Maria Pinto Rosa Salário - Cuidadora 1.601,28 1.601,28 0,00

28/12/2018 Fabiana dos Santos Fernandes Salário - Cuidadora 1.598,36 1.598,36 0,00

28/12/2018 Fernanda Franquilim Medeiros Salário - Psicóloga 3.441,00 3.441,00 0,00

ANEXO II

mês de dezembro de 2018

RELAÇÃO DAS NOTAS FISCAIS



28/12/2018 Gilberto Angelo Begiato Salário - Assistente Administrativo 3.746,00 3.746,00 0,00

28/12/2018 Glauco Márcio Virgilio Salário - Motorista 1.250,67 1.250,67 0,00

28/12/2018 Ivone aparecida Zen Salário - Cuidadora 1.792,70 1.792,70 0,00

28/12/2018 Jéssica Fernandes Russo Ferreira Salário - Psicóloga 1.147,00 1.147,00 0,00

28/12/2018 José de Freitas Santos Salário - Ajudante Geral 1.266,00 1.266,00 0,00

28/12/2018 Jovelina Maria da Conceição Timoteo Salário - Cuidadora 1.625,45 1.625,45 0,00

28/12/2018 Juliana Alves de Brito Salário - Cuidadora 1.615,25 1.615,25 0,00

28/12/2018 Jusineta Santos de Jesus da Silva Salário - Cuidadora 1.601,28 1.601,28 0,00

28/12/2018 Luciana ALves Jorge Pereira Salário - Cuidadora 1.387,10 1.387,10 0,00

28/12/2018 Lucimauro Francisco do Prado Salário - Educador 1.810,84 1.810,84 0,00

28/12/2018 Luzete da Conceição Nascimento Salário - Cuidadora 1.381,74 1.381,74 0,00

28/12/2018 Marcos Romão Dias Salário - Caseiro 2.371,76 2.371,76 0,00

28/12/2018 Maria Aparecida da Silva Salário - Coordenadora 5.139,50 5.139,50 0,00

28/12/2018 Maria do Carmo da Silva Fachini Salário - Supervisora Geral 2.023,80 2.023,80 0,00

28/12/2018 Maria Fátima Faria dos Santos Salário - Cuidadora Saúde 1.856,00 1.856,00 0,00

28/12/2018 Maria Neide de Moura Santos Salário - Cuidadora 1.530,26 1.530,26 0,00

28/12/2018 Mariane Martins Souza Salário - Auxiliar Administrativo 1.926,00 1.926,00 0,00

28/12/2018 Marques da Silva Gomes Cuidador Social 1.025,54 1.025,54 0,00

28/12/2018 Mauricio Sabino da Silva Salário - Motorista 1.876,00 1.876,00 0,00

28/12/2018 Miriam Aparecida Ruy Salário - Assistente Social 3.938,40 3.938,40 0,00

28/12/2018 Monica Costa de Oliveira Salário - Serviços Gerais 1.551,20 1.551,20 0,00

28/12/2018 Noemia Mendes de Oliveira Salário - Cuidadora 1.904,77 1.904,77 0,00

28/12/2018 Rafael Benedito da Silveira Padilha Cuidador Social 1.025,54 1.025,54 0,00

28/12/2018 Raquel Ramos da Silva Santos Salário - Cuidadora 1.408,73 1.408,73 0,00

28/12/2018 Roseli Augusta Marques Muniz Salário - Cuidadora 441,40 441,40 0,00

28/12/2018 Sandra Regina Coelho Salário - Cuidadora 1.645,04 1.645,04 0,00

28/12/2018 Silvana Vizoto Vieira Salário - Cuidadora 833,80 833,80 0,00

28/12/2018 Valeria Aparecida Marquesin Salário - Cuidadora 1.835,07 1.835,07 0,00

Número de documentos relacionados: 95

Total de despesas: 163.263,48

Total de despesas comprovadas Municipal: 162.224,02

Total de despesas Recursos Próprios: 1.039,46

Declaramos na qualidade de responsáveis pela Associação e Comunidade Casa de Nazaré, sob as penas da LEI, que a  

documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados no 

Plano de Trabalho.

Jundiaí, 15 de janeiro de 2019.

Ana Lucia Manzato Antibero Marcia Regina Alves Lima

Presidente Tesoureiro

RG 15.546.205-2 RG 10.593.047


